

**Calmlish Copenhagen ApS**  
**A.P. Møllers Allé 37, 2791 Dragør**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 41 03 85 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

---

**Denise Dam Lomholt**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Calmlish Copenhagen ApS  
A.P. Møllers Allé 37  
2791 Dragør

CVR-nr.: 41 03 85 78  
Stiftet: 30. december 2019  
Hjemsted: Dragør  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Denise Dam Lomholt, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge hudplejeprodukter, online kurser, e-bøger mm. om kvinders sundhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -85.427 kr. mod 26.028 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -134.012 kr. mod -196.526 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-85.427</b>	<b>26.028</b>
2 Personaleomkostninger	-27.839	-188.186
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.950	-32.616
Andre driftsomkostninger	-9.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-134.216</b>	<b>-194.774</b>
Andre finansielle indtægter	335	42
Øvrige finansielle omkostninger	-131	-1.794
<b>Resultat før skat</b>	<b>-134.012</b>	<b>-196.526</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-134.012</b>	<b>-196.526</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-134.012	-196.526
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-134.012</b>	<b>-196.526</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.250	6.250
Materielle anlægsaktiver i alt	3.250	6.250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.250</b>	<b>6.250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	417.000	500.000
Varebeholdninger i alt	417.000	500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	84.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.450	11.400
Andre tilgodehavender	0	35.929
Tilgodehavender i alt	15.450	131.954
Likvide beholdninger	105.430	119.150
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>537.880</b>	<b>751.104</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>541.130</b>	<b>757.354</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-18.592	115.419
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.408</u></b>	<b><u>155.419</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.991	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.661	2.533
Anden gæld	501.070	585.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>519.722</u>	<u>601.935</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>519.722</u></b>	<b><u>601.935</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>541.130</u></b>	<b><u>757.354</u></b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	311.945	351.945
Årets overførte overskud eller underskud	0	-196.526	-196.526
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	115.419	155.419
Årets overførte overskud eller underskud	0	-134.011	-134.011
	<b>40.000</b>	<b>-18.592</b>	<b>21.408</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	0	163.732
	<u>0</u>	<u>163.732</u>
Omkostninger:		
Covid-19 kompensation	-9.000	0
	<u>-9.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	163.732
Andre driftsomkostninger	<u>9.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>9.000</u></b>	<b><u>163.732</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	25.897	179.823
Andre omkostninger til social sikring	284	1.893
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.658</u>	<u>6.470</u>
	<b><u>27.839</u></b>	<b><u>188.186</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Maui Invest ApS CVR-nr. 41 03 79 97. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.